
 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí od 6./7.1. 2025 do 31.1./1.2. 2025, 

vždy v nocích pondělí/úterý – pátek/sobota 
od 23:55 do 4:30 hod.  

 

 

  
 

 

Zastávka 

vlaku 

Zastávka  

autobusu 

Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy    

https://umap.osm.ch/m/6760/  

Karlštejn Karlštejn, žel.st. Vedle staniční budovy  

Srbsko Srbsko Směr Beroun: na křižovatce ulic Svatojanská a K Závěrce  

(u obecního úřadu)    

Směr Karlštejn: na křižovatce ulic Svatojanská a Sokolská (u kapličky) 

 Beroun, U Černého koně Na zastávce BUS PID 

Beroun Beroun, aut.st. Na autobusovém nádraží vedle železniční stanice, st. č. 10  

Výstup na výstupní zastávce 
 

Vážení cestující 
Správa železnic, s.o. oznamuje, že ve výše uvedených termínech se konají výluky na trati 171 v úseku Karlštejn – 
Beroun. Náhradní autobusová doprava bude zavedena v úseku Karlštejn – Beroun a opačně dle tohoto výlukového 
jízdního řádu. Ve stanici Karlštejn se přestupuje mezi vlaky a autobusy. 
 
Náhradní autobusová doprava je v provozu v těchto nočních termínech: 
06.01./07.01.2025•07.01./08.01.2025•08.01./09.01.2025•09.01./10.01.2025•10.01./11.01.2025•13.01./14.01.2025•14.01./15.01.2025• 
15.01./16.01.2025•16.01./17.01.2025•17.01./18.01.2025•20.01./21.01.2025•21.01./22.01.2025•22.01./23.01.2025•23.01./24.01.2025• 
24.01./25.01.2025•27.01./28.01.2025•28.01./29.01.2025•29.01./30.01.2025•30.01./31.01.2025•31.01./01.02.2025 

 

8803 8807

fc gc

x 4   3:14   3:44

x 4   3:18   3:48

x 3   3:40   4:10

x 3   3:48   4:18

8874 8874 8800 8800

gd ji gd ji

x 3   0:00   0:15   1:15   1:35

x 3   0:06   0:21   1:21   1:41

x 4   0:28   0:43   1:43   2:03

x 4   0:36   0:51   1:51   2:11

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v úterý až pátek  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede v úterý až sobotu

 jede v úterý až sobotu, nejede 28.1. - 30.1.

 jede od 28.1. do 30.1.

 Všechny spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka je v provozu pouze pro výstup

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

l

x

z

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

BEROUN,AUT.NÁDR. x

Informace o prov ozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: w w w .pid.cz

x

gd

ji

H

od 7.1.2025

XS7 Doprav ce: 

do 1.2.2025změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

trať č. 171 Karlštejn,žel.st. - Beroun,aut.nádr. Platnost:

Srbsko

KARLŠTEJN,ŽEL.ST. x

fc

gc

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

pásmo

PID

BEROUN,AUT.NÁDR. x

Beroun,U černého koně

Beroun,U černého koně l

tarifní

pásmo

PID

KARLŠTEJN,ŽEL.ST. x

Srbsko

trať č. 171 Beroun,aut.nádr. - Karlštejn,žel.st. Platnost:

od 7.1.2025

XS7 Doprav ce: 

do 1.2.2025změna trasy / diversion

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

https://umap.osm.ch/m/6760/

